

2025 烟火市集暨首届抖音生活服务创作者大会

服务合同

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方：四川艾牲文化创意有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国著作权法》及相关法律之规定，按照平等互利的原则，为明确委托人（以下简称甲方）与受托人（以下简称乙方）的权利和义务，经双方协商一致，签订本协议。

第一条合作事项

1、根据甲方对 2025 烟火市集暨首届抖音生活服务创作者大会（以下简称“项目”） 的需求，意向委托乙方为甲方提供氛围布置设计及搭建服务，该项目的所有权及相关知识产权归甲方所有。

2、活动时间：2025 年 11 月 21-23 日

3、活动地点：成都麓客岛

4、乙方提供的服务内容：**【氛围布置设计及搭建】**

第二条合作权限与具体要求

甲方指定 马可 作为本项目的第一负责人，并授权其对项目实施过程及资料签订做全权处理，乙方以该负责人签字为甲方最终确认意见；甲方如变更授权人，应提前 3 个工作日书面通知乙方变更后的授权人信息。乙方指定 王凤月 作为项目第一负责人，全权处理项目的全程执行，跟进项目推进进度及资料签订。

第三条甲方权利和义务

- 1、甲方负责跟进乙方对项目进行的设计和执行，有权审核并对项目设计方案进行相应的调整；
- 2、甲方应配合乙方实施经过双方确认的项目设计方案；及时提供不违反甲方原则的、项目执行所需要的所有相关资料，且对其提供材料的真实性、合法性负责。
- 3、甲方应在活动前至少 7 个工作日，确认物料设计稿并通知乙方，设计稿一经确定，甲方不得随意更改；
- 4、设计方案最终确定后，甲方应按约定向乙方支付服务费用及双方协定的其他相关费用。
- 5、如因甲方未按本合同的约定支付服务费，或未在活动前至少 5 个工作日内向乙方提供活动执行所需的相关资料，造成乙方产品制作延迟或无法完成，乙方不承担违约责任，且甲方有义务向乙方支付已发生的费用；

第四条 乙方权利和义务

- 1、乙方负责本合同所规定的服务内容进行全面执行，并从甲方对展位制作的服务要求及要达到的效果出发，接受甲方的监督与指导；需要甲方确认或配合的工作，包括但不限于方案确认、物资采购，乙方应提前告知甲方。
- 2、乙方负责提供活动期间所需人员及相关服务，详情见附件一；
- 3、乙方有权要求甲方对需求中不明确的内容进行解释和确认；
- 4、乙方必须按照附件内容提供物资和服务，保证采购的产品为正品。乙方为完成该活动而采购、摆设的各种物品、搭设的各种构筑物必须稳固、安全，无潜在风险和隐患。并在本合同履行期间内承担维修、维护、管理责任。如因乙方采购、摆设的物品或搭设的构筑物等造成人员伤亡均由乙方承担责任。
- 5、乙方制作的设计稿，最终以甲方确认的样稿进行制作，未经甲方书面同意，乙方不得随意更改；
- 6、如发生协议外的支出，乙方须提前通知并得到甲方书面认可后方可执行；附件中包含的项目，应按照附件约定的价格执行。
- 7、如因乙方原因导致所制作物料或服务无法按时完成，甲方有权扣除相应项目费用，并且乙方须按合同总金额的万分之三每日向乙方支付违约金，甲方保留进行追诉的权利。；

8、乙方有权对甲方项目联系人员的不配合行为进行投诉;

9、在项目全部完成并通过验收后,乙方有权按合同约定向甲方收取服务费用及其他增减费用,增减费用由乙方提供详细清单并获得于前期已由甲方书面确认。

第五条 费用及相关约定

1、本项目整体服务费用共计人民币: ¥ 308015.44 元 (大写: 叁拾万捌仟零壹拾伍元肆角肆分), 此价格包含设备、人工等所有费用。最终价格以实际发生金额和最终的执行清单为准。

2、支付方式:

①首付款: 合同签订后, 甲方 3 日内支付乙方预付款 50%, 即人民币: ¥ 154007.72 元 (大写: 壹拾伍万肆仟零柒元柒角贰分)。

③尾款: 搭建结束后, 甲方应 7 个工作日内, 支付乙方尾款 50%, 即人民币: ¥ 154007.72 元 (大写: 壹拾伍万肆仟零柒元柒角贰分)。若活动实际费用与服务合同约定价款不一致的, 双方另行结算。

3、付款方式以对公账户转账方式付款。

4、若甲方未按时、足额支付本合同约定款项, 甲方须按合同总金额的万分之三每日向乙方支付滞纳金, 违约金不超过合同总额的 5%。

5、乙方收款账户信息

公司名称: 四川艾姓文化创意有限公司

开户行: 建行成都新川支行

收款账号: 51050111385000000200

第六条 合同变更、解除、终止

1、合同变更: 对本合同部分条款的变更或补充, 甲、乙双方签订书面协议, 经双方负责人签字及盖章后生效。

2、合同解除：经甲、乙双方协商一致，可以解除本合同。解除方因解除合同给对方造成损失的，除不可归责于解除方的事由外，应当负责赔偿。因守约方行使合同解除权而导致合同解除，守约方不承担赔偿责任。

3、合同终止：因不可抗力无法继续履行合同或者合同履行完毕，合同即告终止。

第七条 违约责任

1、如属双方书面确定认可的特殊原因，造成活动实施的偏差，不属违约范畴。

2、合同一方不履行合同或者履行合同但不符合以上条款约定的，应当依照合同相关条款的约定承担违约责任。违约方除依照相关约定承担违约责任外，还需支付对方因主张权利而产生的实际支出（包括但不限于诉讼费、保全费、公告费、公证费、差旅费、担保费、律师费、执行费等全部费用）。

3、因不可抗力不能履行合同的，不承担违约责任。一方因不可抗力不能履行合同的，应当在不可抗力出现后2个工作日内书面通知对方，以减轻可能给对方造成的损失，并且应当在10个工作日内提供证明。不可抗力包括但不限于：

(1) 自然原因：水灾、旱灾、风灾、火灾、地震等；

(2) 社会原因：战争、武装冲突、罢工、骚乱等；

(3) 国家原因：立法、行政、司法等。

第八条 争议解决途径

1、本合同适用中华人民共和国的法律、法规。

2、本合同在履行过程中发生争议，由甲、乙双方协商解决，协商不成的，可向甲方所在地法院诉讼解决。

第九条 合同文本、效力

1、本合同的标题及各条款的标题是为检索方便拟定，不应用来解释合同的含义；

2、甲、乙双方均保证系在中国大陆合法经营的合法主体，保证具有签署、履行本协议的合法资格或资质，并对各自的经营活动承担全部责任；

3、在本协议生效后，甲乙双方应全面履行本协议约定的义务，任何一方不履行或不完全履行约定义务，应承担相应违约责任，并赔偿因此给对方造成的全部损失；

4、本合同自双方法定代表人或授权代表人签字并加盖公章之日起生效。本合同一式肆份，甲、乙双方各执贰份，均具有同等法律效力；

5、本合同未尽事宜，由甲、乙双方友好协商解决。并以书面形式签订补充协议。本合同的注解、附件、补充协议为本合同组成部分，与本合同具有同等法律效力；

6、本合同在履行过程中如需对本合同或附件内容作补充或修改或删减等变更事宜的，须经双方友好协商并达成书面变更协议，补充或修改或删减其所变更的内容；

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司（盖章）

地址：

法人或授权代表（签字）：

电话：

时间：2025年（月）日

乙方：四川艾姓文化创意有限公司（盖章）

地址：

法人或授权代表（签字）：

电话：

时间：2025年 月 日

生活服务创作者大会报价表

5101098065450

用 監 見

2025烟火市集暨首届抖音生活服务创作者大会报价表

报价单位：四川艾姓文化创意有限公司

烟火制大相关物料								
序号	名称	详细	单位 (元)	数量	单位	合计	备注	
1	明星/SVIP商务套餐	三荤两素+汤+果切+软饮	100	1	50 份	5000.00	制作	
2	抖音工作人员简餐	三荤一素+单个水果/软饮	50	1	3000 份	150000.00	制作	
3	商家用餐	两荤一素+酸奶	30	1	1500 份	45000.00	制作	
4	画架展架画面	80*180cm, 双面kt板	40	1	51.84 平米	2073.60	制作	
5	画架展架	80*180cm架子	250	1	18 个	4500.00	租赁	
6	签到处亚克力	72cm*165cm+120cm*240cm+31cm*200cm+72cm*165cm+31cm*120cm+80cm*90cm, 亚克力UV	1000	1	20.82 平米	20820.00	制作	
7	签到处底座	4.7m*10cm高*40cm宽, 木工+配重	600	1	4.7 米	2820.00	制作	
8	水池旁DP点	0.24m*1.7m+0.24m*1.8m+0.24m*1.9m+0.24m*2m+0.24m*1.8m+0.24m*1.7m+0.24m*1.5m+0.24m*1.6m+0.24m*1.7m+0.24m*1.8m, 木工+贴纸	300	1	18 平米	5400.00	制作	
9	亚克力雕刻字	7mm亚克力雕刻	100	1	23 延米	2300.00	制作	
10	接机牌	A3 KT板双面	10	1	55 张	550.00	制作	
11	车头牌	A4 塑封	6	1	60 张	360.00	制作	
12	大巴车车窗贴	144cm*61cm	55	1	26 张	1430.00	制作	
13	画架画面	60cm*90cmkt板	20	1	10 张	200.00	制作	
14	画架	木质画架	100	1	10 个	1000.00	租赁	
15	木质T板	80*200木质	700	1	8 个	5600.00	租赁	
16	房卡套	12*12.1展开尺寸, 300g白卡纸	6	1	800 张	4800.00	制作	
17	矿泉水挂牌	300g铜板纸	2	1	1000 张	2000.00	制作	
18	餐券	6cm*3.5cm, 300g铜板纸, 压点线	1	1	50 张	50.00	制作	
19	盒饭腰封	52cm*5.5cm, 250g铜板纸	2.8	1	300 张	840.00	制作	
20	观光车	景区接驳观光车, 8小时	1800	1	18 辆	32400.00	劳务	
21	人工	安装+拆除	350	1	6 人	2100.00	劳务	
22	运输	来回运输, 三环外	600	1	2 趟	1200.00	劳务	
						290443.60		
运营服务费5%						14522.18		
税费1%						3049.66		
费用总计						308015.44		

